
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №0110-5/2553

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2553

E6 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15814314 1560172 Бессарабова Валерія Олександрівна
071713 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010933 Радіофізика та 
нанотехнології 
(освітньо-наукова 
програма)

183,800

2 15864650 1560172 Скворцова Олександра Сергіївна
071732 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020029 Радіофізика та 
нанотехнології 
(освітньо-наукова 
програма)

180,800

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2553

E6 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15814764 1490587 Даниленко Данііл Сергійович 071751 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029406 Радіофізика та 
нанотехнології

157,600

2 15875360 1490587 Деговцов Олексій Володимирови
ч

071733 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011204 Радіофізика та 
нанотехнології

164,000

3 15875117 1490587 Дружинінський Олександр Андрійович 071726 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005579 Радіофізика та 
нанотехнології

168,800

4 15818786 1490587 Жигалов Андрій Олександрович 071735 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060337 Радіофізика та 
нанотехнології

163,400

5 15993781 1490587 Зайцева Анна Дмитрівна 071748 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095947 Радіофізика та 
нанотехнології

159,800

6 15992832 1490587 Зайченко Олексій Едуардович 43707416 XA 01.06.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040096 Радіофізика та 
нанотехнології

141,000

2



7 15823553 1490587 Іллін Олександр Іванович 071707 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050088 Радіофізика та 
нанотехнології

167,200

8 15822910 1490587 Каплун Єгор Миколайович 071723 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019755 Радіофізика та 
нанотехнології

170,800

9 15888372 1490587 Кондрашов Артем Дмитрович 071716 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074626 Радіофізика та 
нанотехнології

178,000

10 15924164 1490587 Лященко Андрій Вадимович 071728 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060351 Радіофізика та 
нанотехнології

162,000

11 15880728 1490587 Насонов Владислав Михайлович 071742 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090671 Радіофізика та 
нанотехнології

170,800

12 15910677 1490587 Нестеренко Валентин Віталійович 071740 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101620 Радіофізика та 
нанотехнології

157,000

13 15916166 1490587 Ольховський Богдан Олександрович 160187 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Радіофізика та 
нанотехнології

153,800

14 15897536 1490587 Подковиров Олександр Юрійович 071737 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097805 Радіофізика та 
нанотехнології

155,800

15 15868289 1490587 Прійдак Максим Михайлович 071720 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060356 Радіофізика та 
нанотехнології

161,800

16 15814527 1490587 Раєвський Володимир Вікторович 071730 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011097 Радіофізика та 
нанотехнології

166,000

17 15816867 1490587 Редько Руслан Сергійович 071711 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019970 Радіофізика та 
нанотехнології

175,400

18 15898540 1490587 Стасюк Павло Володимирови
ч

071718 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097898 Радіофізика та 
нанотехнології

161,800

19 15820664 1490587 Тіліченко Ніна Миколаївна 071719 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005393 Радіофізика та 
нанотехнології

180,000

20 15820446 1490587 62-7400068 Кирило Ярославович 071712 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

Радіофізика та 
нанотехнології

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2553

E6 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15812620 1490588 Карелін Владислав Юрійович 071744 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019901 Біофізика 171,400

2 15858699 1490588 Мосенцова Марія Андріївна 071736 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001724 Біофізика 161,000

3 15846908 1490588 Остапенко Данило Сергійович 071741 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019827 Біофізика 175,600

4 15971426 1490588 Схабицька Марія Петрівна 071743 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074833 Біофізика 166,600

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2553

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15824184 1487246 Антоненко Дмитро Михайлович
071765 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099366 Фізична та 
біомедична 
електроніка

162,800

2 15975218 1487246 Диба Віолетта Валентинівна
071762 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011012 Фізична та 
біомедична 
електроніка

188,200

3 15863846 1487246 Колісник Дмитро Сергійович
071760 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060340 Фізична та 
біомедична 
електроніка

171,600

4 15812007 1487246 Курек Єлизавета Даніілівна
071758 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029339 Фізична та 
біомедична 
електроніка

168,400

5



5 15811093 1487246 Макаренко Владислав Володимирови
ч

071766 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023906 Фізична та 
біомедична 
електроніка

178,200

6 15926518 1487246 Науменко Рената Павлівна
071763 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060354 Фізична та 
біомедична 
електроніка

171,200

7 15823220 1487246 Тесляр Олександр Сергійович
071761 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030758 Фізична та 
біомедична 
електроніка

163,000

6


